2023年 7月発行

ばんしょうばんしょう てる　ひとてる　ひと

映仁映仁
無所属枚方市議会議員枚方市議会議員

一人ひとりを笑顔に！新たな一歩を踏み出す！一人ひとりを笑顔に！新たな一歩を踏み出す！

4 月23日深夜、開票結果の確認を終え
合田後援会長と固い握手を交わす

夏の日差しに包まれるこの季節、皆さまにお
かれましては健やかにお過ごしのことと存じま
す。日頃は、皆様の温かいご支援とご厚意に心
より感謝申し上げます。
4月の市議会議員選挙では、大変多くの皆様

にご支持を頂くことができたことに感謝の思い
でいっぱいです。皆様からのご期待に応えるた
め、何よりも「市民一人ひとりを笑顔にする〜
ひらかた万笑！」のため、全力を尽くす覚悟で
す。
引き続きのご支援を賜りますよう、お願い申
し上げるとともに、健康と幸せで皆様にとって
笑顔の日々となりますよう、心からお祈り申し
上げます。

感謝の思いを忘れず、「笑顔のまちづくり」へ邁進します！
▶ 後援会トピックス 全力で挑み、笑顔の結果に！

ス
マ

イルNews

vol.15

走って、訴える！

蹉跎西小学校 個人演説会（ 4 月20日）

枚方市駅南口で、訴える！

小倉小学校 個人演説会（ 4 月21日）

スーパーの前で、訴える！

5 月開会議会（ 5 月23日）補正予算案に対する質疑

頑張れよ！激励に感謝

番匠 映仁（ばんしょう てるひと）
枚方市議会議員 2 期目（2019年～現職）
建設環境常任委員会 委員長
パナソニックグループ労連　組織内議員

検索ばんしょう ➡︎➡︎

公式
ホームページ

活動情報発信してます。ぜひご確認ください！

一般質問（ 6 月23日）全員協議会（ 6 月12日）建設環境委員協議会（ 6 月 7 日）
新たな 4 年間で取り組むこと

「終活」「不登校」「部活動」他

5 月開会議会（ 5 月19日）
枚方市にとって何が大切なのか。私と
して提案し、市長の考えを質しました。

常任委員会委員長として、会議を
取り仕切る仕事も始まりました。

パナソニック電工松寿会
2023年度京阪神Aブロック総会

当選証書とともに
創業者へご報告と決意

パナソニック松愛会
2023年度 枚方南支部大会

パークラン ボランティア

パナソニック松愛会
2023年度 枚方北支部大会

枚方少年野球連盟 大会開会式

本会議場の座席位置は
「 8 」に決まりました。

【 5 月27日】

【 5 月 8 日】

【 6 月 4 日】

毎週土曜日 8 時スタート
淀川河川公園枚方地区

【 6 月18日】

【 6 月 4 日】
ひらかた東部スタジアム

▶ 活動トピックス 笑顔のまちを目指して！皆様とともに！

議会活動が再スタートしました。早速、 5月開会議会（ 5月19〜23日）では、議会役職を決定。建設環境常任委員会
の委員長に就任。 6月12日は全員協議会にて、枚方市駅周辺再整備についての質疑。 6月定例月議会（ 6月15〜29日）
では、一般質問に臨みました。内容は市政報告版にてご確認ください。

議会活動が再スタート！建設環境常任委員会 委員長に就任